
                                                 

 

 

 

 

 

      

           

  

    

 

Pelastusalan tutkijana ja 
asiantuntijana Twitterissä -webinaari 
 

Nykyinen toimintaympäristö vaatii turvallisuusalan tutkijoilta ja asiatuntijoilta näkyvää, aktiivista, avointa 

ja tavoittavaa viestintää. Asiantuntijan on oltava mukana keskusteluissa siellä, missä toiminnan ja 

tavoitteiden kannalta tärkeät kohderyhmät ovat.  

Sosiaalisen median keskustelualusta Twitter tarjoaa pelastusalan tutkijalle ja asiantuntijalle tehokkaan 

kanavan suurten joukkojen tavoittamiseen. Sen avulla voi löytää niin tutkimustoimintaan osallistuvia 

kuin mediaa, päättäjiä, viranomaisia ja muita vaikuttajia. Sosiaalinen media mahdollistaa 

monensuuntaisen vuorovaikutuksen, joten se toimii asiantuntijalle paitsi tiedon ja merkitysten 

välittämisen, myös toimintaympäristön seuraamisen, oppimisen ja verkostoitumisen kanavana. 

Tervetuloa mukaan tähän keskustelevaan webinaariin kuulemaan ja keskustelemaan siitä, miksi 

pelastusalan tutkijan ja asiantuntijan kannattaa tuoda äänensä mukaan Twitterin keskusteluihin. 

Kaksituntisen aikana kuullaan alustus Twitteristä turvallisuusalan toimijan kanavana sekä saadaan 

vinkkejä toimivaan someviestintään aktiivista tutkimus- ja asiantuntijaviestintää Twitterissä tekeviltä.  

Aika: maanantai 7.11.2022 klo 13–15, Teams 

Alustajat: ylitarkastaja Anna Lind, Poliisihallitus; akateeminen rehtori Tapio Määttä, Itä-Suomen yliopisto; 

ylitarkastaja Karoliina Meurman, Tukes sekä pelastusylitarkastaja Mira Leinonen, Etelä-Suomen 

aluehallintovirasto. 

Ilmoittaudu mukaan 3.11.2022 klo 12 mennessä SPPL:n verkkosivulla täällä. Teams-linkki toimitetaan 

ilmoittautuneille ilmoittautumisajan päätyttyä.  

Webinaarin järjestävät yhteistyössä Pelastusopiston Tutkimustulokset timanteiksi, tiedoksi ja toiminnaksi 

(4T) -hanke ja Suomen Palopäällystöliitto. Lämpimästi tervetuloa! 

 

Lisätietoja: tutkija Aino Harinen, aino.harinen@pelastusopisto.fi, p. 0295 453 531, @HarinenAino, #4T. 

Esitteen kuva Use of Technology 

http://www.sppl.fi/tutkijanatwitterissa

